## SPORTPARK RUHRTAL



## Preisliste - Tennis gültig ab 01.01.2021

Zeit	Winter	Winter	Sommer	Sommer	Jahr
Mo - Fr	€/Std.	Abopreis	€/Std.	Abopreis	Abopreis
09.00 - 14.00 h	20 €	580 € (17 € )	18 €	270 € (15€)	780 € (15€)
14.00 - 17.00 h	25€	748 € (22€)	20€	306 € (17€)	884 € (17€)
17.00 - 22.00 h	30 €	918€(27€)	25 €	396 € (22 €)	1144 € (22 €)

Samstag, Sonn- u. Feiertage

9.00 - 20.00 h	20€	600 € (17€)	18 €	270 € (15 €)	780 € (15€)	
		,		( ,	( ,	ı

Alle Preise verstehen sich für 60 min, inkl. dem Abziehen des Platzes. Die Beleuchtung des Platzes und Nutzung der Umkleiden sind in der Platzmiete inbegriffen.

\*Alle Preise inkl. 19%MwSt.

Sommer: 18 Wochen vom 08.05, bis 09.09.

Jahr: 52 Wochen vom 08.05. bis 07.05. im folgenden Jahr

vom 10.09. bis 09.09. im folgenden Jahr

Winter: 34 Wochen vom 10.09. bis 07.05.

Samstag: komplette Buchung aller 4 Plätze von 19.00 - 24.00 Uhr

Sommer 320 € Winter 400 €

Auf Anfrage auch Buchung von 3 Plätzen zu anderen Uhrzeiten möglich Für Winterrundenspiele 2 Plätze a 5 Std. zum Preis von 200 €

Punktekarten: 105 Punkte (100 €) 150 Punkte (139 €)

210 Punkte (189 €) 450 Punkte (399 €)

Abbestellungen bei Einzelstunden sind nur bis 48 Std. vor Spielbeginn möglich. Sofern nichts anderes vereinbart ist, gelten die AGB.

## Öffnungszeiten:

Mo - Do 9.00 bis 22.30 Uhr - Fr, Sa und Sonntag 09.00 bis 20.00 Uhr Fr, Sa und Sonntag nach 20.00 Uhr nur nach Vereinbarung.